
 

 

   2024 年 12 月吉日 

お客様各位 

                          

TwitchView®モニター・L センサー新発売のご案内 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

 

さて、このたび平和物産株式会社は、米国 Blink Device Company の TwitchView®モニターを新た

なバージョンとして新発売することとなりました。また、同時にこれまで販売してきました成人用

センサーの販売を終了し、新たに L センサーを新発売いたします。 

 

TwitchView®モニターは、筋電図方式の神経探知刺激装置であり、筋弛緩状態を非侵襲で連続的に

モニタリングします。消耗品として使用する TwitchView®センサーはノイズキャンセリング機能が

あり、精度の高い筋電図信号を取得することで手術中の筋弛緩モニタリングをサポートします。 

 

これまで販売しておりましたTwitchView®センサーM、TwitchView®センサーS とともに、さらに

使いやすくなったTwitchView®をぜひお試しください。 

 

ご質問、情報提供等のご依頼がございましたら、何なりとお問い合わせください。 

今後とも一層のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

  謹白 

 

記 

発売日：2024年 12月 1日 

品  名 型  式 希望小売価格（税抜） 

TwitchViewモニター TVSYS-02 ¥700,000 

TwitchViewセンサー L (25入り／箱) TVLEA-025 ¥87,500            

 

以上 

 

 

                          【製造販売業者】 

                           平和物産株式会社 
東京都千代田区丸の内 2-2-1岸本ビル 3 階 

TEL:03-3868-5201（代表） 

 


